  Lidzbark , dnia 14.09.2007r.

  Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Dot. Informacje uzupełniające do  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Gminę Lidzbark  na ubezpieczenie majątku.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENIA:

Pytanie: Prosimy o podanie informacji na temat konstrukcji ubezpieczonych budynków.

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy nie posiadamy informacji dotyczących konstrukcji wykazanych do ubezpieczenia budynków. Informujemy, że na potrzeby przygotowania przetargu  istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej.

Pytanie:
Prosimy o podanie informacji na temat przeznaczenia pojazdów specjalnych. Czy wśród pojazdów znajdują się samochody pożarnicze lub przeznaczone do wywozu nieczystości?

Odpowiedź:
Pojazdy specjalne to pojazdy pożarnicze.
Pytanie: 
Prosimy o podanie liczby miejsc w pojazdach poz. 8-9 (NNW).

Odpowiedź: 
W obu pojazdach liczba miejsc wynosi 6.

Pytanie: Czy szkodowość podana w załączniku nr 5 dotyczy również roku 2007?

Odpowiedź: TAK. Szkodowość została opracowana w oparciu o dane przekazane przez poszczególne jednostki Zamawiającego.

Pytanie:
Proszę o określenie rodzaju pojazdu marki JDV Conroy ZMYSWD, nr rej. OTD-0401 Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli.


Odpowiedź:
Powyższy pojazd to autobus.












Z poważaniem
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